
Datu m
Bergg ruppe

La nd
Gipfel /Anstieg / Schitour

Kletterroute / Eistour
Erreichte
Höhe/ m

Schw.
G rad

Vorstieg
N achstieg/W F

Pa rtne r

1980

bis

20 16

20 18

Schlad.Tauern

Schlad.Tauern

Schlad.Tauern

Oberösterreich

Schlad .Ta uern

Dachst.Tauern

Da ch st.Ta ue rn

Niedere Tauern

Osttirol

Südtirol

Westa lpe n

Solo Khumbu

Solo Khumbu

Solo Khumbu

Solo Khumbu

Neuseeland

Neuseeland

Julische Alpen

Nepal - Dolpo

Diverse
Klettersteige

Greifenberg

Waldhorn

Hochgolling

Grosser Priel

Höchstei n

Scheic he n sp itze

Dachstei n

Mosermandl

Großvenediger

Ortler

Mont Blanc

Imja Tse (Island Peak)

Renjo La

Kalar Patar

Gokyo Ri

Mount Taranaki

Mount Ruapehu

Trig la v

Putha Hiunchuli geplant 2O18

Bis Kat. F

2618 m

27fJ2 m

2862 m

2515 m

2543 m

2667 m

2995 m

2680 m

3666 m

3905 m

4810 m

6189 m

5417 m

5643 m

5357 m

2518 m

2797 m

2864 m

7245 m

Eine Auswahl der ausgeführten Bergfahrten in zeitlicher Reihenfolge soll den bergsteigerischen
Werdegang erkennen lassen.

Durch meine Unterschrift erkläre ich ehrenwörtlich, dass die von mir gemachten Angaben wahr sind
und den Tatsachen entsprechen.
Über lhr Aufnahmeansuchen wird in der nåchsten Vorstandssitzung ab estimmt
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