Eine Auswahl der ausgeführten Bergfahrten in zeitlicher Reihenfolge soll den bergsteigerischen Werdegang erkennen lassen.

Datum	Berggruppe Land	Gipfel /Anstieg / Schitour Kletterroute / Eistour	Erreichte Höhe/m	Schw. Grad	Vorstieg Nachstieg/WF Partner
1980	<u>Schlad.Tauern</u>	Greifenberg	2618 m		
	Schlad.Tauern	Waldhorn	2702 m		
bis	Schlad.Tauern	Hochgolling ,	2862 m		
	Oberösterreich	Grosser Priel	2515 m		
	Schlad.Tauern	Höchstein	2543 m		
	<u>Dachst.Tauern</u>	Scheichenspitze	2667 m		
	<u>Dachst.Tauern</u>	Dachstein	2995 m		•
	Niedere Tauern	Mosermandl	2680 m		
	Osttirol	Großvenediger	3666 m		
	Südtirol	Ortler	3905 m		
	Westalpen	Mont Blanc	4810 m		
	Solo Khumbu	Imja Tse (Island Peak)	6189 m		
	Solo Khumbu	Renjo La	5417 m		
	Solo Khumbu	Kalar Patar	5643 m		
	Solo Khumbu	Gokyo Ri	5357 m		
	Neuseeland	Mount Taranaki	2518 m		
	Neuseeland	Mount Ruapehu	2797 m		
2016	Julische Alpen	Triglav	2864 m		
2018	Nepal - Dolpo	Putha Hiunchuli geplant 2018	7245 m		
	Diverse Klettersteige	Bis Kat. F			

Durch meine Unterschrift erkläre ich ehrenwörtlich, dass die von mir gemachten Angaben wahr sind und den Tatsachen entsprechen.

Über Ihr Aufnahmeansuchen wird in der nächsten Vorstandssitzung abgestimmt.

Ort, Datum: Weidling, 23.03.2017